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Referat fra styremøte i SJFF torsdag 19. juni 2025 
klokken 2000 på Vibe Jaktskytebane 

Til stede: Terje Garnvik, Odd Harald Johansen, Frode Strand, Stig Bratli, 
Tom-Roger Aasan, Steinar Pettersen, Niels Arvid Sletterød  

Forfall: Ståle Berg, Terje Djuvsland, Anton Rikstad, Håkon N. Kolstrøm 

Møteleder og referent: Styreleder  

Sak 31/25 Økonomi 

Utgår da Håkon er på ferie, men han nås på mail og telefon hvis nødvendig. 

Sak 31/25 Duer og skudd – innkjøp og bestillinger. 

Frode orienterte om at prosessen er i gang med å innhente priser. Når alle 
tilbud er på bordet, tar styret saken opp og fatter en beslutning på grunnlag 
av innstillig fra Frode. Flere mindre foreninger rundt oss kan være aktuelle 
som medbestillere, og Frode har allerede fått diverse henvendelser. Styret 
gir Frode fullmakt til å ordne dette. 

Sak 32/25 Status og framdrift på prosjekt «Ny standplass og elektronikk 
riflebanen»  

Odd Harald og Frode orienterte. Nå mangler kun kostnader fra Risan 
entreprenør mht grunnarbeid grava. Frode tar kontakt med Risan for å 
påskynde leveranse av manglende tallgrunnlag. Når alle kostnader foreligger 
tar prosjektkomiteen et møte og foretar de vurderinger og utformer skriftlige 
forslag i saken i hht det som styret har forespurt tidligere. Når det er gjort og 
styret har fattet beslutning i saken, tar styreleder kontakt med ordfører om et 
møte og befaring på Vibe for å presentere prosjektet inklusive 
prosjektbudsjett og finansieringsplan og be om lånegaranti på grunnlag av 
det. 

Leder minner om styrevedtak i sak 17/25: Premisser/forutsetninger for ny 
riflestandplass gjengitt under sak 25/25 og dokumentert i styrereferat fra 
møtet 5. mai 2025. Her trengs nødvendige avklaringer, tiltak og planer. 
Spesielt gjelder det koordinering av åpningstider året rundt på hagle- og 
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riflebanene for å sikre omsettingsrunnlag for å betjene eventuelle lån og 
samtidig sikre midler for drifting av foreningens totale aktiviteter. 

I tilknytting til ovenfor nevnte ble det på styremøtet bestemt å sette i gang 
treninger mht Nordisk Jaktskyting fra tidlig vår sesongen 2026, et samarbeid 
mellom utvalgene på Vibe. Dette bør annonseres særskilt. 

Sak 33/25 Dag med Jaktia & Browning m.fl. og grillkveld for tillitsvalgte 

Tanken var at disse to arrangement kunne sees i sammenheng, og at det 
skulle foregå torsdag 26 juni, og grillkvelden videre utover mellom klokka 
2000-2300. Dessverre fikk Jaktia og Browning uforutsatte problemer, og etter 
samtaler med disse forsøkes nå å få til en dag i august. Andreas Sletbakk i 
Jaktia forsøker sammen med Mattias Berglund i Browning å få rekruttert flere 
til en slik demonstrasjonsdag på Vibe i august, mens de deltar på Snåsa 
Game Fair i helga. Kanskje kan det føre til en åpen lørdag på Vibe der vi også 
lager en sommeravslutning med grilling m.m. for våre tillitsvalgte. Styreleder 
kommer tilbake til saken. 

Sak 34/25 Gjennomgang og ajourføring av instrukser/rutiner/plakater 
som angir den totale sikkerhetspraksis for Vibe Jaktskytebane 

Leder har allerede i hht styrevedtak kalt sammen Frode, Odd Harald og Stig 
til et møte torsdag 26. juni for å diskutere saken grundig. Poenget er å enes 
om innhold og praksis for å lage plakater for oppheng på alle baner samt 
instrukser for de som drifter disse og som skal skape optimal sikkerhet på 
beste måte i hht lover og regler. 

Sak 35/25 Status driftsutvalget - oppgaver fremover som prioriteres 

Terje tok en gjennomgang. Samtidig ba han om at når maling av de nye 
oppsatte skytebuene og kasterhusene på leirduestien skal påbegynnes, må 
det koordineres med dugnader i Leirdueutvalget. Frode tar seg av den saken 
og setter opp datoer for dugnader. Ellers er materialer for uttrekk av tak på 
standplass Trapbane 1 bestilt og Terje tar kontakt med Nils Setten jr. for å 
høre om hvordan han ligger an med saginga. Frode og Terje samsnakkes om 
dette prosjektet før det iverksettes. Steinar tar kontakt med Hagstrøm for 
graving og nedlegging av rør på traseen på Leirduestien, det bør kanskje 
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koordineres med dugnad på traseen fra Leirdueutvalget. Steinar har også 
vært i kontakt med kommunen og fått ordnet slodding av veien, som nå er 
foretatt. 

Standplassen på Trapbane 1 skal justeres noe både forover og i høyden, da 
den ikke lenger stemmer med regelsatte mål fra NJFF og Skytterforbundet, 
og derfor må det også til en dugnad for å gjøre dette. Frode og Terje 
samsnakkes for å få riktig logistikk i prosjektet. 

Sak 36/25 Befaring til og av foreningshytta I Roktdalen 

Styret tar sikte på befaring i august. 

Sak 37/25 Utlån av utstyr i verkstedet og foreningens tilhenger til 
fiskeutvalget  

For å lette tilgangen til utstyr og tilhenger for fiskeutvalget slik at Steinar 
slipper å stå på pinne hele tiden, gis formann i fiskeutvalget Ståle Berg en 
personlig systemnøkkel til Vibe Jaktskytebane. Forutsetningen er at denne 
ikke lånes ut til noen, da den er et personlig ansvar, og fordi utlån øker 
risikoen for at den mistes eller kommer bort. Mister man systemnøkler kan 
det i verste fall føre til at alle nøkler må skiftes, inklusive hengelås og dørlås 
m.m., og det representerer en utgift på rundt kr. 40.000, -. Dette gjelder 
selvsagt for alle tillitsvalgte som har fått systemnøkkel til Vibe, og det er viktig 
at alle utvalgsformenn nøye presiserer dette overfor medlemmer i eget 
utvalg. 

Videre skal alt utstyr som foreningens utvalg lånes ut fra Verksted kvitteres 
både ut og inn med dato og signatur, da den som låner i praksis er personlig 
ansvarlig for det som lånes, spesielt når utstyr tas med ut av området på 
Jaktskyteanlegget. Videre skal alt utstyr være rengjort og flidd etter bruk 
(gjelder også tilhenger), og eventuelle verneklær skal børstes og tørkes etter 
bruk før de henges inn. Det lages en instruks og en kvitteringsbok for dette 
som henges opp godt synlig på verkstedet. Videre er det styrevedtak på at 
ikke noe utstyr i SJFF sitt eie skal lånes ut til private eller benyttes til private 
gjøremål. 


